АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» июня 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 249-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении стоимости услуг, связанных с организацией ритуальных услуг на территории Северо-Енисейского района в части  доставки трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский»

В целях уточнения постановления администрации Северо-Енисейского района от 13.09.2023 № 388-п «Об утверждении стоимости услуг, связанных с организацией ритуальных услуг на территории Северо-Енисейского района в части  доставки трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский», корректировки наименования услуги по доставке трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 13.09.2023 № 388-п «Об утверждении стоимости услуг, связанных с организацией ритуальных услуг на территории Северо-Енисейского района в части  доставки трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский» (далее – постановление) следующее изменение:
1) в пункте 1 постановления слова «1. Утвердить стоимость услуги по поднятию и доставке криминальных и бесхозных трупов с мест происшествия и обнаружения в морг на территории Северо-Енисейского района с 01.01.2024 в следующих размерах:» заменить словами «1. Утвердить стоимость услуги по доставке трупов с мест обнаружения в морг гп Северо-Енисейский с 01.01.2024 в следующих размерах:».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024.

Глава Северо-Енисейского района	А. Н. Рябцев
image1.png
|